
LVM Omnium 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 18.05.2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 56 Look Niclas RSV Moosburg U17m 10054113048 1 10
2 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 2 9
3 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 3 8
4 51 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 4 7
5 60 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 5 6
6 70 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U19w 10054722633 1 1
7 57 Wepner Lennard RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 10128762430 6 5
8 55 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 7 4
9 58 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 8 3

10 50 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 10131936552 9 2
11 40 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim/ Oliver Blas Youngsters U17w 10044359292 1 1
12 54 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 10151633111 10 1

Scratch U17 m/w, U19 w - 25 Runden



LVM Omnium 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 18.05.2024

Platz Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 56 Look Niclas RSV Moosburg U17m 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 30 1 10
2 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 1 1 1 20 23 2 9
3 51 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 1 1 1 1 4 3 8
4 53 Johannsen PhilippRV Sturmvogel München U17m 1 1 2 4 7
5 60 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 1 1 5 6
6 50 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 0 6 5
7 57 Wepner Lennard RSV Rosenheim / Oliver Blas YoungstersU17m 0 7 4
8 55 Vogt David RSG Augsburg U17m 0 8 3

11 54 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m -20 -20 9 2
12 58 Ridder Emilian E-Racers Top Level AugsburgU17m -20 -20 10 1

Temporennen U17 m/w, U19 w - 25 Runden
(nach 4 Runden: jede Runde 1 Punkt für den Führenden)



LVM Omnium 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 18.05.2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 56 Look Niclas RSV Moosburg U17m 10054113048 1 10
2 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 2 9
3 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 3 8
4 51 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 4 7
5 70 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U19w 10054722633 1 1
6 55 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 5 6
7 57 Wepner Lennard RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 10128762430 6 5
8 60 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 7 4
9 50 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 10131936552 8 3

10 40 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim/ Oliver Blas Youngsters U17w 10044359292 1 1
11 58 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 9 2
12 54 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 10151633111 10 1

Ausscheidungsfahren U17 m/w, U19 w
jede 2. Runde Ausscheidung



LVM Omnium 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 18.05.2024

1. Platz (5 Punkte) 56 52 56 55 56 51 56 60 56 52 56 56
2. Platz (3 Punkte) 60 56 53 56 52 56 51 55 52 53 53 60
3. Platz (2 Punkte) 51 70 52 53 53 60 50 58 51 56 51 53
4. Platz (1 Punkt) 52 51 70 52 60 50 60 56 53 51 52 52

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 +/- Rd Summe Platz AK WP
1 56 Look Niclas RSV Moosburg U17m 10054113048 5 3 5 3 5 3 5 1 5 2 5 10 20 72 1 9
2 60 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 3 1 2 1 5 6 20 38 2 8
3 51 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 2 1 5 3 2 1 2 20 36 3 7
4 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 1 5 2 1 3 3 5 1 2 23 4 6
5 50 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 10131936552 1 2 20 23 5 5
6 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 3 2 2 1 3 3 4 18 6 4
7 70 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U19w 10054722633 2 1 3 1 1
8 57 Wepner Lennard RSV Rosenheim / Oliver Blas YoungstersU17m 10128762430 0 7 3
9 55 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 5 3 -20 -12 8 2

10 58 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 2 -40 -38 9 1
11 40 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim/ Oliver Blas YoungstersU17w 10044359292 -60 -60 1 1

DNS 54 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 10151633111 - - -

Punktefahren U17 m/w, U19 w - 60 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-

nummer



LVM Omnium 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 18.05.2024

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 40 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim/ Oliver Blas Youngsters U17w 2009 10044359292 1 1 1 1 4

Platz Nr. Name Verein Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 56 Look Niclas RSV Moosburg U17m 2008 10054113048 10 10 10 9 39
2 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 2008 10093870520 8 9 8 6 31
3 51 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 2009 10104316006 7 8 7 7 29
4 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 2008 10137451610 9 7 9 4 29
5 60 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 2009 10130052833 6 6 4 8 24
6 57 Wepner Lennard RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 2009 10128762430 5 4 5 3 17
7 50 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 2008 10131936552 2 5 3 5 15
8 55 Vogt David RSG Augsburg U17m 2008 10140033931 4 3 6 2 15
9 58 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 2009 10135089658 3 1 2 1 7

10 54 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 2008 10151633111 1 2 1 DNS 4
* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 70 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U19w 2007 10054722633 1 1 1 1 4

Gesamtwertung U17 m

Gesamtwertung U17 w

Gesamtwertung U19 w


